
1 

 

Uchwała nr 23/III/2018 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
 

 
 
w sprawie akcji “Eko Młodzież ” 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia: 
1. Zakupić rośliny użytkowe, doniczki, ziemię.  
2. Wraz z uczniami Szkoły Podstawowej nr.21 zasadzić zakupione rośliny 
3. Przedstawić uczniom szkoły wiadomości na temat dnia ziemi oraz roli jaką pełni 

natura w życiu każdego człowieka. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Ekologii i Infrastruktury  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Filip Uniłowski 


